


Interpelacja 42

URZĄD GMINY w Mircu  
Wpłynęło dn. 2024-10-09 r.  
Nr 4324.2024  
podpis Gaskiewicz

P. Nowak  
10.10.2024.  


Interpelacja z dnia: środa, 9 października 2024 08:20

Autor: Mieczysław Strycharski

Zwracam się z prośbą do Pana Wójta Gminy w Mircu za pośrednictwem Pani Przewodniczącej Rady Gminy w Mircu dotyczy wykonania światłowodów w miejscowości Osiny Majorat od strony Wierzbicy, Mirowa i Mirca.

**Pan Mieczysław Strycharski**  
**Radny Rady Gminy w Mircu**  
**- sołectwo Osiny**

dotyczy: interpelacji nr 42 z dnia 09.10.2024 r. w brzmieniu cyt.: „Zwracam się z prośbą do Pana Wójta Gminy w Mircu za pośrednictwem Pani Przewodniczącej Rady Gminy w Mircu dotyczy wykonania światłowodu w miejscowości Osiny Majorat od strony Wierzbicy, Mirowa i Mirca.

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 09.10.2024 r., informuję, że realizacją budowy linii światłowodowych jest firma NEXERA - zwycięzcy konkursu prowadzonego przez Centrum Projektu POLSKA CYFROWA w ramach realizacji rządowego programu – Program Operacyjny Polska Cyfrowa (POPC). Firma ta jako infrastrukturalna grupa telekomunikacyjna realizuje generalnie budowę sieci dostępowej ( tzw. sieci szkieletowej światłowodu) w czternastu obszarach środkowej i północno – wschodniej Polski w tym w gminie Mirzec. Z informacji uzyskanych na stronie internetowej NEXERA – www.nexera.pl. na tzw. interaktywnej mapie zasięgu sieci światłowodowej można sprawdzić aktualne możliwości dostępu do sieci internetowej także dla mieszkańców naszej gminy. Wg ww. mapy możliwość dostępu do światłowodu mają już mieszkańcy Osin w kierunku Mirowa. Firma NEXERA nie podłącza jednak odbiorców końcowych a jedynie sprzedaje hurtowo usługi dla zainteresowanych operatorów. Operatorem który zawiera umowy na tym terenie Osiny Majorat ( w kierunku Mirowa) jest firma UNINET.

Ponadto Firma Klikom planuje i realizuje budowę sieci na terenie gminy Mirzec w tym w Osinach. W celu uzyskania szczegółowym informacji wystąpiliśmy emailiem w dniu 18.10.2024 r. z zapytaniem w zakresie dostępu do światłowodu na terenach o które wnioskuje Pan w interpelacji.

Po otrzymaniu stosownych informacji zostanie Pan poinformowany w oddzielonej korespondencji.

WÓJT  
*Mirosław Seweryn*  
Mirosław Seweryn

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

*Otrzymałem 18.10.2024r.*